
10 de Dezembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 20/12/18 às 08:30hrs, para Contratação de 
empresa para prestação de serviço de locação de equipamento de Raio-X completo com transfor-
mador de alta tensão, 220V - 500MA, acompanhado de processadora automática de filmes 220V 
monofásico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tre-
medal, Bahia. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparen-
cia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: www.tremedal.ba.gov.
br. 10/12/18. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 21/12/18 às 08:30hrs, para Aquisição de 
Medicamentos, Material Odontológico, Material penso e Oxigênio para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tremedal, Bahia. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e 
no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo.  Divulgação dos demais atos do 
certame no Diário Oficial: www.tremedal.ba.gov.br. 10/12/18. Flórence de Paula Campos Monteiro 
– Pregoeira Municipal. 


